АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕСЬЕГОНСКОГО    РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Весьегонск

11.05.2012                                                                                                                    №  245

	О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.09.2012 №440

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в раздел IX районной целевой программы муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Охрана окружающей среды Весьегонского района на 2012 год», утвержденной постановлением администрации Весьегонского района от 30.09.2012 № 440, изложив его в следующей редакции:

IX. Перечень мероприятий районной целевой программы муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Охрана окружающей среды Весьегонского района на 2012 год»

	Мероприятие
	Срок исполнения
	Объем финансирования

	местный бюджет,
тыс. руб.
	областной бюджет,
тыс. руб.

	Улучшение информационного обеспечения органов муниципального управления Весьегонского района для принятия решений по вопросам обеспечения экологической безопасности

	Публикация в СМИ информации о состоянии окружающей среды на территории Весьегонского района
	в течение года
	15,0

	2. Совершенствование системы обращения с отходами производства и потребления, включая обеспечение их  безопасного хранения, захоронения и утилизации

	Проведение противопожарных мероприятий на полигоне ТБО в целях обеспечения безопасного захоронения и утилизации твердых бытовых отходов
	2-3 квартал
	110,0

	Установка контейнеров и площадок под мусор вдоль автомобильных трасс, а так же в местах массового пребывания людей
	2 квартал
	30,0

	Установка информационных аншлагов
	2 квартал
	50,0

	ВСЕГО

	190,0

	3. Обеспечение возможности получения достоверной информации о состоянии окружающей среды Весьегонского района, содействие экологическому воспитанию и образованию населения

	Подготовка ежегодного отчета о состоянии окружающей среды на территории Весьегонского района
	4 квартал
	-
	-

	ВСЕГО

	-
	-

	Всего на реализацию комплекса программных мероприятий:

	205,0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации района 	 И.И. Угнивенко